蒲町中学校 保護者の皆様へ

令和６年１月吉日

ＰＴＡ会長 堀内 薫

第５回運営委員会

議事録(要旨)

日時 場所

令和５年１２月２１日（木）1９:00- 蒲町中学校 ４階コンピュータ室

出席者

本部役員、専門委員長、学年委員長、地区長、校長先生、教頭先生、安附先生

議事内容/結果

１．開会

２．会長挨拶

３．参与挨拶

４．報告協議

（１） 本部より

⚫ 活動報告

１１/２２ 若林区ＰＴＡ連合会 会長校長会（会長）

１１/２８ 会長・副会長・先生方 第 3 回話し合い

１２/１１ 青少年健全育成連絡協議会 標語 表彰式 蒲町小（会長）

１２/１２ 青少年健全育成連絡協議会 標語 表彰式 大和小（会長）

   １２/１４ 本部役員打ち合わせ（会長・本部役員）

⚫ 会計中間報告 11 月 14 日終了

⚫ 名札返却について…第６回運営委員会で回収 ※名前をいれたままご返却をお願いします。

⚫ PTA 総会について 次年度も今年度同様書面開催とする。

（２）各学年、専門委員会、地区委員会より

（運営委員会参加以外に活動のあった委員会のみ掲載）

研修・広報
１２/１４ 広報誌 第 93 号打ち合わせ

１２/２１ 複数社相見積もりにより業者選定、構成検討

大和東
１１/１０ 町内会定例会

１２/１０ 町内会定例会

1 学年 １１/２４ 修学旅行選定委員会

５．学校から

⚫ 来年度ＰＴＡの方向性について

⚫ 令和６年度入学 新入生保護者学校説明会 保護者ボランティアについて

６．その他

⚫ 顧問より

７．閉会

                            次回 日時/場所

日時 場所

令和６年２月１５日（木）１９：００～

案内 ２月１日（木）配信予定
蒲町中学校 ４階コンピュータ室